
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 회계재산관리

단위: 합리적이고 효율적인 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 4,446,395 4,517,439 △71,044

회계재산관리 3,146,098 3,158,891 △12,793

합리적이고 효율적인 재정운영 107,174 118,350 △11,176

효율적인 물품관리 67,370 78,546 △11,176

201 일반운영비 67,370 78,546 △11,176

01 사무관리비 64,370 74,546 △10,176

○전자복사기 임차료 60,420 70,596 △10,176경정 60,420,000원

02 공공운영비 3,000 4,000 △1,000

○RFID리더기 프로그램 유지보수비

3,000 4,000 △1,000경정 3,000,000원

정보통신시설 운영 및 민원사무 수행 607,822 609,439 △1,617

방송통신장비 관리 445,468 464,581 △19,113

201 일반운영비 66,753 67,901 △1,148

01 사무관리비 18,434 19,582 △1,148

○ARS녹취컬러링시스템 공용 라이센스 구매

17,002 18,150 △1,148경정 17,002,000원

405 자산취득비 324,375 342,340 △17,965

01 자산및물품취득비 324,375 342,340 △17,965

○IP행정전화기 추가 구매 19,900 21,440 △1,540

○본관입구 풀컬러 LED 전광판 교체

141,250 156,000 △14,750

○스마트 구정 홍보 전자게시판 도입

49,725 51,400 △1,675

경정 19,900,000원

경정 141,249,160원

경정 49,724,660원

정보통신망 관리 161,354 143,858 17,496

201 일반운영비 161,354 143,858 17,496

02 공공운영비 161,354 143,858 17,496

○문자 메시지 전송료 37,368 19,872 17,496

－단문(SMS) 전송료 3,960 2,640 1,320

－장문(LMS) 전송료 23,040 11,520 11,520

－멀티(MMS) 전송료 7,200 3,600 3,600

－카카오톡알림톡 전송료 3,168 2,112 1,056

경정 3,960,000원

경정 23,040,000원

경정 7,200,000원

경정 3,168,000원

효율적인 정보화 추진 1,199,520 1,232,891 △33,371

정보화를 통한 지역경쟁력 강화 1,199,520 1,232,891 △33,371

지역정보센터 운영 865,134 876,482 △11,348

201 일반운영비 128,872 129,470 △598

01 사무관리비 128,872 129,470 △598

○상용 소프트웨어 구입 73,552 74,150 △598

－한컴오피스 ALA(연간사용권)

21,152 21,750 △598경정 21,152,000원
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부서: 재무과

정책: 효율적인 정보화 추진

단위: 정보화를 통한 지역경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 731,062 741,812 △10,750

01 자산및물품취득비 731,062 741,812 △10,750

○노후 컴퓨터 교체 288,467 290,000 △1,533

○노후 네트워크 장비교체 135,100 135,800 △700

－내부망 스위치 129,300 130,000 △700

○네트워크 접근제어시스템(NAC) 교체

67,873 70,000 △2,127

○홈페이지 백업시스템 교체

37,936 42,776 △4,840

○공통기반 재해복구시스템 자료저장장치 증설

19,900 21,450 △1,550

경정 288,467,000원

경정 129,300,000원

경정 67,873,000원

경정 37,936,000원

경정 19,900,000원

행정정보시스템 운영 311,706 330,629 △18,923

201 일반운영비 170,172 188,555 △18,383

02 공공운영비 170,172 188,555 △18,383

○정보보호시스템 유지보수비 34,479 40,082 △5,603

－보조기억매체(USB) 관리시스템(s/w)

846 3,521 △2,675

－네트워크 접근제어시스템(NAC)

672 3,600 △2,928

○무인민원발급기 유지보수비

11,500 13,926 △2,426

○정보통신망 회선사용료 33,700 35,400 △1,700

－구↔사업소(금정국민체육센터,평생학습관

등) 7,900 9,600 △1,700

○구 홈페이지 유지보수비 22,820 23,972 △1,152

－소프트웨어 21,180 21,792 △612

－하드웨어 1,640 2,180 △540

○전산장비(컴퓨터) 유지보수비

35,500 43,002 △7,502

경정 846,000원

경정 672,000원

경정 11,500,000원

경정 7,900,000원

경정 21,180,000원

경정 1,640,000원

경정 35,500,000원

308 자치단체등이전 141,534 142,074 △540

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 141,534 142,074 △540

○지방행정공통정보시스템 서비스데스크 운영비

6,460 7,000 △540경정 6,460,000원

정보화 역량 강화 22,140 25,240 △3,100

201 일반운영비 22,140 25,240 △3,100

01 사무관리비 22,140 25,240 △3,100

○정보화교육 강사수당 19,400 22,500 △3,100경정 19,400,000원

행정운영경비(재무과) 100,777 125,657 △24,880

기본경비 66,082 90,962 △24,880

기본경비 66,082 90,962 △24,880

202 여비 39,920 64,800 △24,880

01 국내여비 39,920 64,800 △24,880
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○관내여비 39,920 64,800 △24,880경정 39,920,000원
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